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T.C. 
BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
 

 
Sayı : E-39294752-813.01.02.01-2100102711 15.10.2021 
Konu : Kutlubey Yerleşkesi Lojman Başvuruları  

 

 
DAĞITIM YERLERİNE 

 

 
İlgi : a) 07.01.2021 tarihli ve E-39294752-813.01.02.01-2100001429 sayılı yazımız. 

b) 26.03.2021 tarihli ve E-39294752-813.01.02.01-2100027574 sayılı yazımız. 
c) 27.07.2021 tarihli ve E-39294752-813.01.02.01-2100059996 sayılı yazımız. 
 

 
        Bartın Üniversitesi Konut Tahsis ve Yönetim Yönergesinin konutların dağıtımı başlıklı 6 ncı maddesinin 3 

üncü fıkrasında; Kutlubey Yerleşkesinde bulunan konutlar yalnızca görev tahsisli olarak personele tahsis edilir. Bu 

yerleşkede bulunan konutların 26’sı 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanununa tabi öğretim elemanlarına, 4’ü 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi idari personele ayrılır hükmü yer almaktadır. 

         Söz konusu hüküm çerçevesinde ilgi yazılar ile 2021 yılı lojman talepleri toplanmış  olup oluşturulan 

listelerde personel kalmadığından  Kutlubey Yerleşkesinde boş bulunan ve 2021 yılında  muhtemel 

boşalacak  1+1  daireler  için akademik ve  idari görev tahsisli listeler ile görev tahsisli listelerde sorulacak personel 

kalmadığında sorulmak üzere akademik ve idari sıra tahsisli listelerin oluşturulması için başvurular; 

15 Ekim 2021 - 21 Ekim 2021 tarihleri arasında http://lojmantahsis.bartin.edu.tr/ web adresi Lojman Tahsis 

Modülü Kullanıcı Giriş Ekranı üzerinden yapılacaktır. 

          Bu kapsamda; 

1. Konut tahsis talebinde bulunacak personel, Lojman Tahsis Modülü üzerinde bulunan Kamu Konutları 

Tahsis Talep Beyannamesini doldurularak sistem üzerinden onayladıktan sonra çıktısı alınıp imzalayacak, 

kadrolarının bağlı olduğu birimlere teslim edeceklerdir. 
2. Birim amiri tarafından, Kamu Konutları Yönetmeliğinin Konut Tahsis Talebi ve Değerlendirilmesi başlıklı 

14 üncü Maddesine istinaden beyannamedeki bilgiler tetkik edilerek doğruluğu tespit edildikten sonra 

imzalanacak ve Konut Tahsis Komisyonuna sunulmak üzere 22 Ekim  2021 Cuma günü mesai bitiminden 

önce İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığında olacak şekilde resmi yazı ile gönderilmeleri gerekmektedir.  
3. Lojman tahsis modülü 21 Ekim 2021 Perşembe günü mesai bitiminden sonra otomatik olarak 

kapatılacağından, düzeltme yada yeni başvuru yapılamayacaktır. 
4. Talep beyannamelerindeki formlarda gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilen personele konut 

tahsisi yapılmayacak, yapılmış ise iptal edilecektir. Ayrıca ilgili personel hakkında disiplin yönetmeliği 

hükümleri uygulanacaktır.  
5. Beyannamede yer alan bilgilerdeki değişiklikler en geç bir ay içinde değişikliği gösteren belgelerle birlikte 

verilecek ek bir beyanname ile Konut Tahsis Komisyonu’na iletmek üzere İdari ve Mali İşler Dairesi 

Başkanlığına gönderilecektir. Bilgi değişikliği için ek beyanname verilmesi önceki başvuru tarihini 

değiştirmez. 

        Duyurunun  tüm akademik ve idari personele imza karşılığı tebliğ edilmesi ve Konut Tahsis Talep 

beyannamelerinin yukarıda belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde toplanması hususunda;  

        Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 
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  Prof. Dr. Sevim ÇELİK 

Rektör V. 
 

 

 

 

 

 
DAĞITIM LİSTESİ  
Bartın Orman Fakültesi 

Edebiyat Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Fen Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Bartın Meslek Yüksekokulu 

Ulus Meslek Yüksekokulu 

Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Genel Sekreterlik 

İç Denetim Birimi 

Hukuk Müşavirliği 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 

Türk Dili Bölümü 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 

Uluslararası Öğrenciler ve Yurt Dışı Eğitim Koordinatörlüğü 

Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü 

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

Öyp Kurum Koordinatörlüğü 

Bartın ve Yöresi Tarih Kültür Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 

 

 


